XokkelHbi TypHUp

w0 PV,

MpopbiB

MecTo npoBeaeHunn 0

KomaHpaa «A>» — AuHaMo
cne(cArCLLUOP)

N9
1
30
2
5
8
13
14
15
17
20
22
23
26
27
41
47
78
79
95

damunug Nmsa

CazoHoB daHnnn MakcumoBuy
pnbos MBaH Bnagnmmnposuy
EpemuH Knpunn Amutprnesuy
[BoeHko Jlyka PomaHoBMY
Bonkos n1aToH KOHCTaHTMHOBMY
CokoBHWKOB VBaH ButanbeBuny
AHTMNOB PoMaH MuTpuesny
ConosbeB Muxaunn AMutpuesund
KopobuubiH ®enop Cepreesuy
MutpodaHoB Hukuta AHApeeBuY
NaHoB Mnbs Muxarnnosuu
Kacasues [lasug MBaHoBMY
3eHoB Hukuta Kupunnosuy
KHa3es Knpunn AHTOHOBMY
TuxHeHko MapTa HUKUTUYHa
JlbiceHko ApTeM AnekceeBny
3rypa Anekcein AHaTONbEBMY

MaHkeBny CTaHucnas AnekceeBuu

Bonoanues MupoH

AnekcaHapoBuy

97

Kauanos AHapeli DayapaoBuy

KomaHpa «B» — [IuHaMo-2

N9

damunug Nmsa

Hdexkos Bacunuii Hukonaesmny
CaBenbes VMiBaH Anekceesuy
Newes MNMaBen Cepreesuny
YBapkuH Tumodei [leHncosmny
BynaHos lNaBen MaBnosuy
FNopoxoB CepaduM Knpunosumy
lNycbkoB Cepreit Mnxamnosuy
[asbigos Bagnm AnekcaHaposuy
XapuTtoHoB NBaH AnekcaHapoBuy
EsclokoB AnekcaHap AnekceeBuy
KuptowmnH BaneHTnH Knpunnosumy
Knekos lNnaTtoH EBreHbesuy
JloTkeBn4y Makcum Butanbesud
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PopoHexcknin AnekcaHap Anekceesud

AHTHMNOB Makap AHApeeBuY F
®okuH Bcesonon BnaguMmnposuy

®omnyes Makcum AnekcaHapoBuY

CyacTHbI EBrenmnii EBreHbeBuny
JemeHTbeB NBaH AHApeeBuY
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B3siTue Bopor

fOHown 2013, 13.05.2021 — 16.05.2021

OdaTta

13 maqa 2021

LMAJTIbHbINA MPOTOKOJT MATYA N1

Matu N2 1

Bpema 09:00 — 10:18 3putenn 0

Bpemsa T[on Acc Acc WUc

B3sitTne Bopor

07:46 26
13:08 15
26:43 97
120:00 97
Bpemsa [on
06:34 9
16:14 32
41:30 10

+1
ws

Acc Acc WUc

12

32

Ne

26

15
5

Ne
36
32

MwuH
1
1
1

MuH
1
1

YpaneHusa
Mp Hau
30 00:36
30 20:09
30 31:22

YpaneHun
Mp Hau
30 14:16
14 26:17

OkoH
1:36

21:09

32:22

OKOH
15:16
26:43



MocnemaTyeBble Bpemsa urpbl PesynbTaT no 1 EEN ﬁﬂ&k‘i‘\ @#&E'urpbl

6pocku BpaTapeu nepuoaam

, Hade/o/7  03:00
B3siTue «A» 2 NG, 3
Bpemsi  «A»  «B» ..\ o B %e 03:00
ol r Y
00:00 30 30 ST 1 D QO 2T
45:00 30 30 WrpadHoe  «A» 1 1 1“*@{&%
BpemMa «B» 1 1 0 2 Tanm-ayT
«Bb»
FnaBHbINV cyabs JInHeWHbIN cyaba / Cyabsa BpeMeHu /
Moanucb JInHeHbI cyabs /  Cexkpetapb /

MpuMmeuyaHue K npoTokony



